
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 6523 5 160

  
 

  
Popis produktu:

Popis:
• Kleště pro ohýbání drátěných smyček a kroužků.
• Krátké kulaté čelisti.
• Díky ergonomicky tvarovaným rukojetím poskytují tyto kleště ochranu a podporu pro ruce při práci v místech, kde je
tlak vyvíjen nejvíc, a to díky měkčeným vrstvám v těchto sekcích, které zároveň zabraňují sklouznutí.
• Ochrana proti otřesům a proti sklouznutí platí i při mastných či zamazaných rukou.
• Speciální plast odolá i agresivním kapalinám a po dosloužení může být správně zlikvidován, jelikož neobsahuje PVC.
• Zaručeně správné uchycení předmětu díky použití kvalitních materiálů a rafinovaných výrobních technik.
• Čistý střih bez námahy díky speciálně tvrzeným a vysoce precizním čelistem.

 Technické parametry:

• Úprava: Chromování
• Rukojeť: S měkčenou vrstvou
• Délka: 160 mm
• L3: 30 mm
• W: 18 mm
• D: 10 mm
• b: 3 mm
• Hmotnost: 185 g

Technická data:
Označení: 6523 5 160
Obj. číslo: 65235160

Číslo L
mm

Činné části Rukojeti L3
mm

W
mm

T
mm

b
mm

R
g

6523 5 160 160 pochromov
ané

vícekompon
entní

návlek

30 18 10 3 185

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

